平成 30 年 12 月 11 日

各位

会 社 名 株 式 会 社  トレードワークス

代表者名 代 表 取 締 役 社 長   浅見 勝弘

（コード：3997 東証ＪＡＳＤＡＱ）

外為どっとコム様向け FX チャートシステム提供開始のお知らせ

株式会社トレードワークス（本社：東京都千代田区、代表取締役社長：浅見勝弘、以下「ト

レードワークス」）は、株式会社外為どっとコム様（本社：東京都港区、代表取締役社長：

竹内淳、以下「外為どっとコム」）に対して、FX チャートシステム「TRAdING STUDIO🄬」

の提供を開始いたしましたので、お知らせいたします。

「TRAdING STUDIO🄬」は、ブラウザや OS の制約を受けにくい HTML5 形式で開発し

たチャートシステムです。軽快かつ鮮やかな描画機能や、トレードに特化した幾多の機能等

についてご評価をいただいており、現在、複数の大手 FX 会社に対し、ログイン後の取引シ

ステムの一部として提供中です。

 本件取組みでは「TRAdING STUDIO🄬」をカスタマイズし、ログイン前の外為どっとコ

ムの企業ホームページ上にて情報コンテンツの一部として提供する、トレードワークスと

して初の試みとなります。

本件を通じて、外為どっとコムの顧客向けサービスを支援してまいります。

なお、本件に伴い、平成 30 年 8 月 3 日付で公表いたしました平成 30 年 12 月期の業績予

想への影響はございません。

※「TRAdING STUDIO🄬」はトレードワークスの登録商標です

【本件に関するお問い合わせ先】

株式会社トレードワークス ＷＴ事業部  担当： 瀧澤（たきざわ）

ＴＥＬ： ０３－５２８３－３４５６ （受付時間：９時～１７時）

Ｅ－Ｍａｉｌ： https://www.tradingstudio.net/contact

【関係 URL】

トレードワークスホームページ ：http://www.tworks.co.jp/

TRAdING STUDIO サイト ：https://www.tradingstudio.net/

【PC 版：画面イメージ】

【スマホ版：画面イメージ】

注）上記画像は開発時点のものであり、一般公開時には変更になる可能性があります

以上